

Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2108/18

č. zhotovitele 18-22

uzavřené dne 02.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: TOMIreko, s. r. o.

Se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto:

„Komunitní centrum Moravia, Třebíč“.

II.

Tímto dodatkem č. 5 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2108/18, číslo zhotovitele 18-22 uzavřené dne 02.05.2018 takto:

1. V článku IV – **CENA ZA DÍLO**, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 52.989.205,00 Kč

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH: 429.203,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 53.418.408,00 Kč

Slovy (cena bez DPH):

Padesáttřímilionůčtyřistaosmnácttisícčtyřistaosm korun českých.“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací (ZL 43, ZL 44, ZL 45).
6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření tohoto dodatku č. 5 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 36/21/RM/2019 ze dne 06.11.2019.

V Třebíči, dne 07.11.2019

V Třebíči, dne 07.11.2019

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

TOMIreko, s. r. o.

.....

Miloš Hruža

místostarosta

.....

Ing. Tomáš Kliner

jednatel

Celková rekapitulace změnových listů k dodatku č. 5

ZL	Popis	Kč bez DPH
ZL 43	dálkový přenos ZDP pro systém EPS vč. generálního klíče	259 901,00 Kč
ZL 44	oplocení opěrná zídka	156 501,00 Kč
ZL 45	myčka v mč. 1.20	12 800,00 Kč
Celkem dodatek č. 5		429 203,00 Kč

Celková rekapitulace ceny

Cena dle SOD	bez DPH 52 989 205,00 Kč	DPH 11 127 733,00 Kč	s DPH 64 116 938,00 Kč
---------------------	------------------------------------	-------------------------	---------------------------

Dodatek č. 5	bez DPH	DPH	s DPH
ZL 43	259 901,00 Kč	54 579,00 Kč	314 480,00 Kč
ZL 44	156 501,00 Kč	32 865,00 Kč	189 366,00 Kč
ZL 45	12 800,00 Kč	2 688,00 Kč	15 488,00 Kč
Celkem dodatek č.5	429 203,00 Kč	90 132,00 Kč	519 335,00 Kč

Cena celkem	53 418 408,00 Kč	11 217 865,00 Kč	64 636 273,00 Kč
--------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z4** **17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč**

Objekt: **01** **Generální klíč + zařízení dálkového přenosu**

Rozpočet: **01** **Generální klíč**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	105 800
MON	154 101
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
Celkem	259 901

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	259 901 CZK
Základní DPH	21 %	54 579 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH 314 480 CZK

v Třebíči dne 24.10.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			105 800,00	41
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			154 100,50	59
Cena celkem					259 900,50	100

Položkový rozpočet

S:	18-22.z4	17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč
O:	01	Generální klíč + zařízení dálkového přenosu
R:	01	Generální klíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				105 800,00
1	Předb. cena	Dodávka a montáž generálního klíče pro 43 ks dveří - celkem 88 ks	kpl.	92,00000	1 150,00	105 800,00
		88+4		92,00000		

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				154 100,50
2	01	Reggae EPS GR5Tbz 485	ks	1,00000	39 424,00	39 424,00
3	02	Anténa venkovní Trans Data (kanál GPRS)	ks	1,00000	2 120,00	2 120,00
4	03	Anténa ZD - 44 (kanál radio)	ks	1,00000	2 956,00	2 956,00
		1		1,00000		
5	04	Redukce SMA samec / N samec 50 cm	ks	2,00000	554,00	1 108,00
		2		2,00000		
6	05	Konektor N samec na RLH1000		4,00000	125,00	500,00
		4		4,00000		
7	06	Set držáku antény s rámem	ks	1,00000	1 573,00	1 573,00
8	07	Přepět. ochr. coax. HSPKO-N50-4,0G-B	ks	2,00000	1 348,00	2 696,00
		2		2,00000		
9	08	Skříň pro přepětové ochrany výstrojná	ks	1,00000	358,00	358,00
10	09	Akumulátor 12V/7Ah bezúdržbový	ks	1,00000	578,00	578,00
11	10	Vložka zámku KTPO stand. klíče HZS Vysočina	ks	1,00000	1 196,00	1 196,00
12	11	Objektový klíč KTPO stand.HZS Vysočina	ks	1,00000	344,00	344,00
		1		1,00000		
13	12	B4-USI Univ. Serial Interface	ks	1,00000	11 215,00	11 215,00
14	13	Kabel datový UTP - D+M	m	3,00000	27,50	82,50
15	14	Kabel 1 CHKE-V-J 3Cx1,5 D+M	m	3,00000	90,00	270,00
16	15	Kabel JXFE-V 4x2x0,8 D+ M	m	60,00000	101,50	6 090,00
17	16	Koaxiální kabel RLH 1000 (dva svody) D + M	m	60,00000	187,50	11 250,00
18	17	Instalační lišta D + M	m	2,00000	40,00	80,00
19	18	Instalační trubka vč. příchytek D + M	m	60,00000	85,00	5 100,00
20	19	Pomocný instalační materiál	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	20	Montáž technologie ZDP	kpl.	1,00000	16 875,00	16 875,00
22	21	Oživení objektové ZDP, kontroly provozuschopnosti revize zařízení	kpl.	1,00000	3 810,00	3 810,00
23	22	Konfigurace objektu na PCO HZS, systému IZS HZS a PCO Patrol	kpl.	1,00000	2 300,00	2 300,00
		1		1,00000		
24	23	Projektová dokumentace ZDP dle SIAŘ GŘ HZS ČR	kpl.	1,00000	9 650,00	9 650,00
25	24	Prvotní informace pro zásah	kpl.	1,00000	28 900,00	28 900,00
		1		1,00000		
26	25	Účast technika EPS při oživování ZDP	kpl.	1,00000	3 125,00	3 125,00
		1		1,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z4** **17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč**

Objekt: **02** **Oplocení zdi**

Rozpočet: **01** **Oplocení - ZL 44**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 48 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. 48/37 DIČ: **CZ28559216**
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			156 501
PSV			0
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			156 501

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0 CZK
Snížená DPH	15 %		0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		156 501 CZK
Základní DPH	21 %		32 865 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH 189 366 CZK

v **Třebíči** dne **24.10.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 440,61	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			99 476,55	64
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 508,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 550,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 525,63	20
Cena celkem					156 500,79	100

Položkový rozpočet

S:	18-22.z4	17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč
O:	02	Oplocení zdi
R:	01	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 440,61
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 9*0,6*1	m3	5,40000 5,40000	625,00	3 375,00
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 5,4	m3	5,40000 5,40000	44,40	239,76
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 14*(1,5+0,25)/2*1,5 9*(0,8+0,25)/2*1	m3	23,10000 18,37500 4,72500	435,00	10 048,50
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 14*1,5 9*1	m2	30,00000 21,00000 9,00000	32,20	966,00
5	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 9*1,5	m2	13,50000 13,50000	60,10	811,35
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				99 476,55
6	274272150RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm výplň tvárníc betonem C 20/25 9*1,5 14*1,5 1,5*1,5 0,05	m2	36,80000 13,50000 21,00000 2,25000 0,05000	1 711,00	62 964,80
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 9*0,6*1 1,5*0,8*0,6 0,08	m3	6,20000 5,40000 0,72000 0,08000	2 825,00	17 515,00
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 9*0,3*2 1,5*0,3*2	m2	6,30000 5,40000 0,90000	563,00	3 546,90
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,30000	123,50	778,05
10	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 5*14*2*0,890*1,05/1000 5*9*2*0,890*1,05/1000 56*1,5*0,89*1,05/1000 5*2*1,5*0,89*1,05/1000 (36+6)*1,5*0,89*1,05/1000 trny : 19*0,89*1,05/1000 0,00592	t	0,39000 0,13083 0,08411 0,07850 0,01402 0,05887 0,01776 0,00592	37 620,00	14 671,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 508,00
11	900100	Oplocení ze svař.panelů s prolisem 2500/1730 mm, ocelové sloupky (14+9+1,5)-21,214 0,014	m	3,30000 3,28600 0,01400	760,00	2 508,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 550,00
12	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 12 - 18 mm 14*4*0,25 5*2*0,5	m	19,00000 14,00000 5,00000	450,00	8 550,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 525,63
13	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	51,73836	590,00	30 525,63

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z4** **17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč**

Objekt: **03** **Dodávka a montáž myčky v mč.1.20**

Rozpočet: **01** **Myčka - ZL 45**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 48 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. 48/37 DIČ: **CZ28559216**
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 800,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 688,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 488,00 CZK

v **Třebíči** dne **24.10.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 800,00	100
Cena celkem					12 800,00	100

Položkový rozpočet

S:	18-22.z4	17 09-02. Komunitní centrum Moravia Třebíč
O:	03	Dodávka a montáž myčky v mč.1.20
R:	01	Myčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 800,00
1	95.01	Dodávka a montáž myčky v mč. 1.20	ks	1,00000	12 800,00	12 800,00
		1		1,00000		